
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Kalników, gm. Stubno na obszarze 

2426,7772 ha w zakresie budowy, przebudowy dróg, melioracji i rekultywacji, realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Przemyski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900312

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Dominikański 3

1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.przemysl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.przemysl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00317394

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00308368

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: 
Przedmiotem zamówienia jest „Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Kalników, gm. Stubno na obszarze 2426,7772 ha w
zakresie budowy, przebudowy dróg, melioracji i rekultywacji, realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj” w tym:
1) Zamówienie obejmuje zaprojektowanie, uzyskanie wymaganych prawem decyzji o pozwoleniu na budowę dla budowy
dróg i zgłoszeń robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę dla dróg do przebudowy, wraz z projektami na
usunięcie kolizji z sieciami uzbrojenia terenu o ile wystąpią, uzyskania decyzji pozwolenia wodnoprawnego lub zgłoszeń
wodnoprawnych o ile będą wymagane, uzyskanie pozwolenia lub zgłoszenia na wycinkę drzew o ile będą wymagane, oraz
wybudowanie i oddanie do użytkowania przedmiotu zamówienia, wykonanie rowów lub odmulenia i oczyszczenia rowów,
budowę, przebudowę lub wymianę przepustów, wykonanie prac rekultywacyjnych, wykonanie lub naprawę ewentualnie
wymianę drenaży oraz innych prac przedstawionych w decyzji scaleniowej i załącznikach do decyzji. W ramach realizacji
zamówienia należy wykonać wszystkie niezbędne opracowania projektowe wraz z koniecznymi opiniami i warunkami
technicznymi, uzyskać w imieniu i na rzecz Zamawiającego wszelkie uzgodnienia, pozwolenia, zezwolenia, decyzje i zgody
niezbędne dla wykonania kontraktu zgodnie z wymaganiami Zamawiającego i warunkami kontraktu oraz zbudować i
uzyskać w imieniu i na rzecz Zamawiającego decyzję o pozwoleniu na użytkowanie dla obiektów które tego wymagają. 
2) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia w formule „zaprojektuj i wybuduj” obejmuje:
- Fazę projektową - opracowanie projektu obiektu budowlanego na podstawie posiadanej przez Zamawiającego koncepcji
określonej w Programie Funkcjonalno-Użytkowym PFU i dokumentacji geotechnicznej.
- Fazę wykonawczą - wykonanie robót budowlanych prowadzące do wybudowania obiektu budowlanego. 
3) Zakres objęty zamówieniem obejmuje również w przypadku takiej potrzeby sprawowanie nadzoru autorskiego w zakresie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00317394/01 z dnia 2024-05-09

2024-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określonym w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo bud. (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 682 z p. zm.)

Zamawiający zastrzega, że wartość wynagrodzenia za dokumentację projektową nie może przekroczyć 5 % wartości robót
budowlanych

Po zmianie: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: 
Przedmiotem zamówienia jest „Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Kalników, gm. Stubno na obszarze 2426,7772 ha w
zakresie budowy, przebudowy dróg, melioracji i rekultywacji, realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj” w tym:
1) Zamówienie obejmuje zaprojektowanie, uzyskanie wymaganych prawem decyzji o pozwoleniu na budowę dla budowy
dróg i zgłoszeń robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę dla dróg do przebudowy, wraz z projektami na
usunięcie kolizji z sieciami uzbrojenia terenu o ile wystąpią, uzyskania decyzji pozwolenia wodnoprawnego lub zgłoszeń
wodnoprawnych o ile będą wymagane, uzyskanie pozwolenia lub zgłoszenia na wycinkę drzew o ile będą wymagane, oraz
wybudowanie i oddanie do użytkowania przedmiotu zamówienia, wykonanie rowów lub odmulenia i oczyszczenia rowów,
budowę, przebudowę lub wymianę przepustów, wykonanie prac rekultywacyjnych, wykonanie lub naprawę ewentualnie
wymianę drenaży oraz innych prac przedstawionych w decyzji scaleniowej i załącznikach do decyzji. W ramach realizacji
zamówienia należy wykonać wszystkie niezbędne opracowania projektowe wraz z koniecznymi opiniami i warunkami
technicznymi, uzyskać w imieniu i na rzecz Zamawiającego wszelkie uzgodnienia, pozwolenia, zezwolenia, decyzje i zgody
niezbędne dla wykonania kontraktu zgodnie z wymaganiami Zamawiającego i warunkami kontraktu oraz zbudować i
zawiadomić w imieniu i na rzecz Zamawiającego organ nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy.
2) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia w formule „zaprojektuj i wybuduj” obejmuje:
- Fazę projektową - opracowanie projektu obiektu budowlanego na podstawie posiadanej przez Zamawiającego koncepcji
określonej w Programie Funkcjonalno-Użytkowym PFU i dokumentacji geotechnicznej.
- Fazę wykonawczą - wykonanie robót budowlanych prowadzące do wybudowania obiektu budowlanego. 
3) Zakres objęty zamówieniem obejmuje również w przypadku takiej potrzeby sprawowanie nadzoru autorskiego w zakresie
określonym w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo bud. (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 682 z p. zm.)

Zamawiający zastrzega, że wartość wynagrodzenia za dokumentację projektową nie może przekroczyć 5 % wartości robót
budowlanych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-17 09:00

Po zmianie: 
2024-05-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-17 09:15

Po zmianie: 
2024-05-22 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-14

Po zmianie: 
2024-06-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00317394/01 z dnia 2024-05-09

2024-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Kalników, gm. Stubno na obszarze  2426,7772 ha w zakresie budowy, przebudowy dróg, melioracji i rekultywacji, realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Przemyski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900312
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Dominikański 3
	1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.przemysl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.przemysl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00317394
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00308368
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



